
     

Uchwała Nr  XL/218/2014 
Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 05 czerwca 2014 r. 

 
zmieniającą uchwałę Nr XXXVI/203/2014 Rady Miejskiej w Skórczu  z dnia                                     
31 marca 2014 roku w sprawie przyjęcia programu  opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi  oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Miejskiej Skórcz. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 ze zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r. poz. 856), w związku z 
Rozstrzygnięciem Nadzorczym Wojewody Pomorskiego, pismo NK-
III.4131.37.2014.ASO z dnia 6 maja 2014 roku, Rada Miejska w Skórczu  uchwala, 
co następuje:  
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXVI/203/2014 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 31 marca 2014 roku 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Skórcz § 3 otrzymuje 
brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 
sposób zwyczajowo przyjęty”. 
 
                                                                  § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 
 

        Przewodniczący Rady 
         Miejskiej 
 
          Mirosław Ossowski 

 

 

 


